
 

         BÜLTEN 

 

 
BAŞKAN’IN MESAJI 
 
Sayın Meslektaşlarım,  
 
“Hayallerinizi canlı tutun. Bir şeye ulaşmak için 
ihtiyacınız olanın kendinize karşı inanç ve 
itikat, vizyon, yoğun çalışma, kararlılık ve azim 
olduğunu bilin. İnananlar için her şeyin 
mümkün olduğunu unutmayın”.  
 
1966 Seattle doğumlu, üç kez ABD Olimpiyat 
Timinin 100 metre şampiyonu olan atlet Gail 
Devers’ten bir vecizeyle başlamak istedim.   
 
Aşağıdaki örneklerden de göreceğiniz gibi, 
optometri ve optik mesleklerinin uzun bir 
geçmişi var:   
 
o Optometri kelimesi, gözün refraksiyonunu 

ölçen bir cihazdan türemiş bir terimdir. 
Cihaz, bu gün optometre olarak bilinir ve 
17’inci yüzyılda Cizvit papazı Christoph 
Scheiner tarafından uygulanan bir 
deneyde kullanılmıştır.  
 

o Edinburgh merkezli Royal College of 
Physicians (Kraliyet Hekimler Heyeti) üyesi 
olan William Porterfield, 1731 yılında “Göz 
ve GörmeOlgusu ile Biçimi Hakkında 
Bilimsel İnceleme” başlıklı bir çalışma 
yayınlamıştır. Bu çalışmada Scheiner’in 
deneyine atıfta bulunarak, optometre 
adındaki bir cihazdan bahseder.  
 

o ABD’de optometrinin tarihi 20’inci yüzyılla 
birlikte başlar. Minnesota eyaleti, 1901 
yılında ilk optometri kanununu yayınlar. 
En son ABD eyaleti de optometri ile ilgili 
düzenleme yapana kadar 25 yıl geçer.  
 

o Avrupa’da oftalmik optik alanındaki ilk üç 
yıllık üniversite eğitim programı 
Almanya’nın Jena kentinde, 1920’li yıllarda 
açılmıştır.  

 
o İngiltere’de Britanya Optik Derneği, 1899 

yılında ilk optik eğitimini Derneğin 
Londra’daki merkezinde organize etmiştir. 
Efsanevi J.H.Sutcliff, koordinatör olarak 
tayin edilmişti.  
 
 

ECOO’nun tarihçesi, 1960’lı yıllara dayanır. 
Avrupa Ekonomik Topluluğu’nun (AET) altı 

üyesi Belçika, 
Fransa, Almanya, 
İtalya, 
Lüksemburg ve 
Hollanda, 
Groupment des 
Opticiens du 
Marché 
Common’u 
kurarlar 
(GOMAC). 1992 
yılında GOMAC 
ve Uluslararası 
Optik ve Optometrik Birliği Pan Avrupa Grubu 
bir araya gelerek Avrupa Optometri ve Optik 
Konseyi’ni (ECOO) oluştururlar. Günümüzde 
ECOO, 30 ülkeden 75.000 meslek mensubunu 
temsil etmektedir.  

 

“Hayallerinizi canlı tutun. Bir şeye ulaşmak için 
ihtiyacınız olanın kendinize karşı inanç ve 
itikat, vizyon, yoğun çalışma, kararlılık ve azim 
olduğunu bilin. İnananlar için her şeyin 
mümkün olduğunu unutmayın”. 
 

Gail Devers’in düşünceleri, kesinlikle 
ECOO’nun gayretini ve düşüncelerini 
yansıtıyor. Tüm çalışmaları, Avrupa’da tek 
düzen bir optometri ve optik mesleği 
yaratmak yönünde.  Sonuçlardan bir tanesi, 
Avrupa Optometri ve Optik Akademisinin 
kurulması oldu. ECOO şimdi de, Avrupa 
Standartlar Enstitüsü olan CEN ile işbirliği 
yaparak bir Avrupa optometri ve optik 
standardı geliştirmeye yoğunlaşmış durumda. 
Aynı zamanda, Avrupa’da göz sağlığı hizmeti 
modeli ile ilgili derinlemesine bir araştırma 
başlatmakta. Hedefimiz, tüm Avrupa ülkeleri 
için örnek teşkil edecek en iyi modeli bulmak.  
Tüm bunlar önemli çalışmalardır. Sizlere, 
desteğiniz ve teşvikiniz için tekrar teşekkür 
ediyorum.  
 
Wolfgang Cagnolati  

Haziran 2010 

Yıl 5, Sayı 2 
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 ECOO YENİ GENEL SEKRETERİNİ SEÇTİ 
 
Mayıs ayında Kopenhag’da birleşen ECOO Genel Kurulu, yeni Genel Sekreter 
olarak, tanınmış halkla ilişkiler firması Hill & Knowlton International Brükselden 
Dr. Ulrich Adam’ı seçti.  
 
Dr. Adam, mevcut Genel Sekreter Dr. Richard Carswell’in ECOO’daki görevini 
tamamlayacağı Ekim ayında göreve başlayacak.  
 
Dr. Adam’ın biyografisi aşağıda yer almaktadır:  
  
Uyruğu: Alman Medeni durumu: Evli, 2 kız çocuk Doğum tarihi: 29 Eylül 1975  
 
Mesleki Tecrübeleri:  
Hill & Knowlton International, Brüksel, Gıda ve Tüketici İlişkileri Müdür 
Yardımcısı  
(11/2008’den bu yana ve halen etmekte; şirkete giriş tarihi 02/2004). 
 
·  Kilit Müşteri Yöneticisi 
o Büyük müşterilerle ilgili çalışmalarda, müşteri danışmanlığı ve internal projeler 
o AB tarımsal besin ürünleri ve sağlık/ecza sektöründe tecrübe  
o Çok çeşitli müşteri portföyü: 500 başarılı şirket, Dünya Sağlık Örgütü, Gates Vakfı, ticari dernekler, yerel 

merciler, hasta bakımı ve sağlık alanındaki meslek grupları 
 
·  Pan-AB lobi ve savunma çalışmalarının tasarlanması ve yürütülmesi 
o Devlet ve halkla ilişkiler kampanyalarının stratejik olarak planlanması, bu sayede düzenleyici/siyasi 

zorluklara etkin bir yaklaşımın ve ticari hedeflere olumlu bir etki yaratmanın mümkün olması  
o Geniş çaplı lobi çalışmalarında öncülük (düşük yoğunluklu konuların yönetiminden, tam kapsamlı ve tüm 

işbirliği ortaklarını kapsayan lobi kampanyalarının uygulanmasına kadar)  
o Kampanya hedeflerine ulaşmakta tüm gerekli araçları kullanabilmek, örneğin siyasi ve işbirliği ortakları ile 

birlikte düzenlenecek olan denetimler, mesajlaşmalar, dış kaynaklı malzemeler, proje yönlendirici gruplar, 
çevrimiçi araçlar, yetkili kişilerle koalisyon/ilişki kurmak, medya sunumları, etkinlikler 

 
·  İlişkiler ağı 
o AB kurumlarında ve Brüksel paydaş gruplarında güçlü bir bireysel ilişkiler ağı.  
 
Angers Meslek Okulu (ESSCA), Angers/Fransa misafir okutman (2008’den beri)  
Angers Avrupa Ticaret Sömestri (AEBS) kapsamında ekonomik konular ve AB ilişkileri konulu seminerlerin 
yürütülmesi  
 
Akademik Gözetmen, Cambridge Üniversitesi, Sosyal ve Siyasal Bilimler Fakültesi, (2001-03)  
Önlisans sınıflarına eğitim verme, öğrenciler için görevler oluşturma ve ilerlemeyi gözlemleme  
 
Mesleki Eğitim  
First Chair, Training Course for Managers of WPP Group companies    (4 günlük kurs)   2008  
Farmasötik Bahar Okulu, IBC Yaşam Bilimleri, Cambridge     (4 günlük kurs)   2006  
Yönetim, Açık Üniversite Ticaret Okulu      (3 aylık kurs) 2003  
  
Diller   İngilizce (Akıcı)    İspanyolca (Akıcı)   

Fransızca (Orta)    Almanca (Anadil)  
 
Yayınları  Ticari gazetelerde, siyasi ve bilimsel dergilerde çeşitli makaleler 

Yayınlanan kitap: J.H.G. Justi’nin Politik Ekonomisi (Oxford, 2006)  
 
Seçilmiş Stajlar 
Yönetim Danışmanlığı, Westermann & Partner, Hannover/Almanya (11/2003)  
Yerel bir mobil telefon hizmet sağlayıcısına şebeke oluşturma projesinde destek 
 
Klett-Cotta Publishers, Stuttgart/Almanya (03/2003) 
Yeni başlıklar için pazarlama stratejilerinin geliştirilmesi ve yayımlanması için metinlerin hazırlanması 
 
Eğitim 
Doktora, Sosyal ve Siyasal Bilimler: Gonville & Caius College, Cambridge Üniversitesi,    2003  
Mastır, Sosyal ve Siyasal Bilimler: Gonville & Caius College, Cambridge Üniversitesi,    2000  
Lisans, Tarih: Gonville & Caius College, Cambridge Üniversitesi,      1998  
Tarih ve Klasik Dönem: Tübingen Üniversitesi (Almanya)                   1995-97  
Sivil Hizmet: ‘Am Urselbach’, Oberursel (Almanya)  Hasta Bakımı Faaliyeti                1994-95  
Lise: Bischof-Neumann-Schule, Königstein (Almanya)         1994  
Takdirname: Oakland Christian High School, Auburn Hills (ABD)                  1991-92   
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 ECOO KOPENHAG TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
  
Yılda iki kez düzenlemekte olduğu toplantılardan birini geçtiğimiz ay Kopenhag’da gerçekleştiren ECOO, bu 
toplantıda kendisine ev sahipliği yapan Danimarka Optometri Derneği’nin Danmarks Optikerforening 
kuruluşunun yüzüncü yılını kutladı. Kötü hava şartlarına rağmen Kopenhag kentinin güzelliğinden bir şeyin 
eksilmediği toplantı, üretken ve faydalı oldu.  
 
ECOO görüş bildirgelerinin görevlendirme, yazma ve yayınlama işleri konusunda ilerleme sağlandı (düşük görme 
ile ilgili yeni bir görüş bildirgesi yayınlanmak üzere). ECOO Başkanı Wolfgang Cagnolati, görüş bildirgelerinin üye 
örgütler tarafından kendi bünyelerindeki meslek mensupları için kullanılmasının önemine değindi. Norveç 
örgütünü örnek vererek, kendilerinin UV radyasyonu ile ilgili bildirgeyi Norveç diline tercüme ettiğini ve kendi 
dergisinde yayınladığını açıkladı.  
 
Başkan, Avrupa’da göz sağlığı sistemi konulu çalışmalar hakkında (bkz. aşağıda) ve bir Avrupa optometri ve 
optik standardının Avrupa standartları kurumu CEN ile işbirliği yapılarak oluşturulması çalışmaları hakkında 
delegeleri bilgilendirdi. Bu çalışma ile ECOO Avrupa Optometri Diploması arasındaki bağlantıları açıkladı. 
Diploma Avrupa’da optometrik eğitimin uyumlulaştırılmasına destek olurken, bir Avrupa standardı da aynı 
işlemin hizmet alanında oluşturulmasını sağlayacaktı. Bir önemli üçüncü boyut ise optometrik ve optik 
hizmetlerin halka sunumu esnasındaki yasal şemaydı. Burada sorulması gereken önemli soru, Avrupa’da bugün 
sunulabilecek en etkin, en etken maliyetli ve klinik anlamda tatmin edici sunum yönteminin hangisi olduğuydu. 
 
ECOO Diploması Yönetim Kurulu Başkanı Bob Chappell, Diploma ile ilgili güncel bilgiler vererek, tarihçesinden, 
maliyetlerinden, sınava giren ve Diploma alan aday sayısından bahsetti. Yönetim Komitesi, bu değerlendirmeler 
ışığında çalışmalarına yön verecek.  
 
ECOO Mesleki Hizmetler Komitesi liderliğinde, ECOO’nun Avrupa İmalatçıları Birliği (EUROM) içindeki 
pozisyonunu koordine etmek amacıyla iki önemli konu üzerinde duruldu: optik cihazların internet üzerinden 
satışı ve AB ülkelerinin yeni AB sürücü ehliyeti direktifini uygulamaya geçirme şekilleri. ECOO’nun bu konudaki 
siyasi çalışmaları kısa zaman içerisinde sirküle edilecek.  
 
Son olarak, Avrupa Optometri ve Optik Akademisinin kabulü ve eğitimde üstleneceği rolü nedeniyle ECOO kendi 
Eğitim Komitesini feshetme kararı alarak, sonbahardaki toplantıda bir Ekonomik Komite kurmaya karar verdi.  
 

Avrupa Akademisi Toplantısı 
(kaynak: www.eaoo.info)  
  
26 ülkeden 190 delegenin katıldığı Avrupa Akademi konferansı, 15-16 Mayıs 2010 tarihlerinde Danimarka’nın 
Kopenhag kentinde düzenlendi. Etkinlikte, Aston Üniversitesinden Profesör Bernard Gilmartin miyopi 
hakkındaki ve Cardiff Üniversitesi’nden Dr. Barbara Ryan meslek içi eğitimler hakkındaki temalarıyla ana 
konuşmacı vazifesini üstlendiler.  
 
Klinik, araştırma ve eğitim alanlarından çok geniş bir delege topluluğunun izlediği etkinlikte, Avrupa’nın her 
alanından gelen araştırmacılar ve akademisyenler tarafından sözel sunumlar yer aldı. Delegeler aynı zamanda 
poster sunumlarının eşliğinde araştırmacılar ile doğrudan görüşme imkanı da buldular (bakınız web sitesi, 2010 
özetler kitapçığı). 
 
Avrupa Akademisi Başkanı Dr. Feike Grit, yorumunda şöyle dedi:  
“Kopenhag toplantısına gösterilen yoğun ilgi, klinik, eğitimsel ve bilimsel mükemmellik için duyulan arzunun 
coğrafi engelleri aştığını gösteriyor. Bu yılın konferans programı, ağırlıklı olarak eğitim ve araştırma konularını 
ele aldı ancak bununla sınırlı kalmadı. Azim dolu, heyecan dolu bir program sunduk ve delegelerden geri 
bildirim olağanüstü derecede pozitifti.”  
 
Bu yılın konferans programı, aşağıdakileri de içeriyordu:  
 Akademi üyeleri ile sınırlı yuvarlak masa müzakere grupları. Bu toplantılarda Akademi üyeleri, optometrik 

araştırma konusunda stratejiler ve Avrupa’daki meslek mensuplarının değerlendirilmesinde karşılaşılan 
güçlükler hakkında görüşmek imkanı buldular.  

 İletişim becerileri,  yönetim becerileri, Optik Uyumluluk Tomografisi ile görüntüleme ve teşhis dahil olmak 
üzere eğitimsel ve klinik çalışma atölyeleri, uygulama becerilerinin gelişimine yönelik olarak geliştirildi.   
 

Akademi ilk kez en iyi poster ve sözel sunumları ödüllendirdi. Ödüllendirme, College of Optometrists’in 
sponsorluğunda gerçekleşti. Buna göre:  
 
 Profesör Giancarlo Montani, Keratokonus’ta Gözyaşı Tabakasındaki Değişiklikler ve Solium Hyaluronat Göz 

Damlası ile Yönetimi konulu poster sunumu ile ödül aldı.  
 Dr. Heiko Pult, Artan Tecrübe ile Oküler Bulgularda Yumuşak Kontakt Lens Kullanımının Etkisi konulu poster 

sunumu ile ödüle layık görüldü.  
 

Bu yılki konferansta, Akademi Burs Programı ile Özel İlgi Grupları olmak üzere iki yeni Akademi programı 
başlatıldı (bakınız Akademi web sitesi).  
 

Akademi’nin bir sonraki yıllık konferansı, 13-15 Mayıs 2011 tarihlerinde Prag’da gerçekleşecek.  
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POZNAN ÜNİVERSİTESİNDEN ECOO BAŞKANINA MADALYA TAKDİMİ 
 
ECOO Başkanı Wolfgang Cagnolati, Ponzan’da yer alan Karol Marcinowski Medikal Bilimler Üniversitesi 
tarafından, optometrinin tanıtımı için yapmış olduğu çalışmalar adına onurlandırıldı. Üniversitenin Optometri ve 
Görsel Sistem Biyolojisi Bölüm Başkanı Prof. Bogdan Miśkowiak tarafından ECOO Başkanına bir Witelo 
Madalyası takdim edildi. 13’üncü Yüzyılda yaşamış olan Witelo, Pater Optomatriae (Optometrinin Babası) 
olarak tanınırdı.  
 
Dr. Cagnolati, Üniversiteye bu değerli ödül için teşekkürlerini bildirirken, şöyle dedi:  

 
“Sayın Prof. Miskowiak,  
Bana Witelo Madalyasını layık gördüğünüzü bildiren epostanız ve bilgi için çok teşekkür ederim. Bu 
şereflendirmeden dolayı müteşekkirim. Polonya’da optometrinin gelişimi ile ilgili olarak lütfen genel 
olarak ECOO’nun ve şahsen kendimin, elimizden geldiğince sizi destekleyeceğimizden emin olunuz.  
Ödül için çok teşekkür ederim.  
Saygılarımla,  
Wolfgang Cagnolati”  

 
ECOO Başkanının Witelo Madalyası ile ödüllendirilmesi etkinliği, Üniversitede düzenlenen önemli bir 
konferansla eşzamanlı olarak gerçekleşti. 12-13 Mart 2010 tarihlerinde düzenlenen konferansta, içlerinde 
üniversitelerden temsilcilerin, optometristlerin, optometri meslekiçi eğitim mezunlarının ve öğrencilerin 
bulunduğu 200’den fazla dinleyici hazır bulunmaktaydı. Konferansın konuşmacıları, optometri ve görme 
bilimleri alanında çalışmalar yapan, İngiltere, Almanya, ABD ve Polonya okullarından gelen eğitmenler ve 
profesörlerden oluşmaktaydı. Konferans sunumları, dört oturum ve ek bir forum şeklinde gerçekleşti.  
 
Konferans esnasında aşağıdaki konular işlendi:  
  Prof. B. Miskowiak (Poznan Medikal Bilimler Üniversitesi) - ‘Poznan Medikal Bilimler Üniversitesi 

Optometri ve Görme Sistemi Biyolojisi Bölümünün, Polonya’da optometrinin gelişimindeki katılımı’ 
 Prof. B. Kedzia (Poznan Medikal Bilimler Üniversitesi) - ‘Niçin Optometri?’  
 Prof. B. Pierscionek (İngiltere) – ‘Multidisipliner Bazda Klinik Meslek olarak Optometri ve Görme Bilimleri’ 
 Prof. R. Naskrecki (Poznan Adam Mickiewicz Üniversitesi) – ‘Fizik Fakültesinde Optisyen ve Optometrist 

Eğitimi’  
 Dr W. Cagnolati (Almanya) – ‘Tam Kapsamlı Bir Göz Muayenesinin İçerdikleri’ 
 Prof. A. Kowalczyk (Torun Nicolaus Copernicus Üniversitesi) – ‘Optik Konferans Tomografisi ile Gözün 

Anterior Bölümünün Görüntülenmesi’  
 Prof. J. Pizzimenti (ABD) – ‘Bilim Olarak Optometri, Meslek Olarak Optometri’  
 Dr K. Perz (Poznan Medikal Bilimler Üniversitesi) – ‘Graves Hastalığında Seçilen Görme Sistemi 

Parametrelerinin Değerlendirilmesi’ 
 Prof. W.C. Maples (ABD) – ‘Optometrik Bakım Neticesinde Yaşam Kalitesindeki Değişimlerin 

Dokümantasyonu’ 
 Dr M. Zajac (Wroclaw Teknoloji Üniversitesi) – ‘Gece Miyopluğu’  
 Dr A. Przekoracka-Krawczyk (Poznan, Adam Mickiewicz Universitesi) – ‘Heteropide Tek Yönlü Tembelliğe ait 

Geçişken Semptomların Etkileri’ 
 Prof. T. Wingert (ABD) – ‘Oküler Sağlık ve Görme Performansına Faydalı Lens Tedavileri’  
 Dr D. Pieczyrak (Poznan Medikal Bilimler Üniversitesi) – ‘Görme Sisteminin Durumunu Anlamak İçin Temel 

Araç Olarak Görüntülemenin Kullanılması’  
 M.Sc. H. Pracharczyk – ‘Rehabilitasyon Kliniğinin Kör ve Ampliyopik Hastalara Sundukları’ 
 Prof. H. Kasprzak (Wroclaw Teknoloki Üniversitesi) – ‘İnterferometri Kullanılarak Kornea ve Kontakt Lens 

İçin Gözyaşı Tabakasının Stabilizesinin Ölçülmesi’  
 Prof. W.C. Maples (ABD) – ‘Polonya’da Niçin Optometri Gereklidir?’ – Forum.  

 

Konferans katılımcılarına Sağlık Bakanı Ewa Kopacz ile Optometri ve Görme Sistemi Biyolojisi Bölümünün 
aktivitelerini takdir eden Poznan Medikal Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Jacek Wysocki tarafından tebrik 
mektupları okundu.  
 

Witelo (Dünya Optometrisinin Babası) Madalyasının takdim edildiği şahısların listesi, aşağıdaki gibidir:  
 Poznan, Medikal Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Jacek Wysocki,    
 Poznan Adam Mickiewicz Üniversitesi, Avrupa Entegrasyon Merkezi Müdürü Prof. Stefan Jurga,   
 Poznan Medikal Bilimler Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Andrzej Tykarski,   
 Poznan Adam Mickiewicz Üniversitesi Fizik Fakültesi Dekanı Prof. Ryszard Naskrecki,   
 Ulster Üniversitesinden Prof. Barbara Pierscionek,   
 ECOO Başkanı Dr Wolfgang Cagnolati,  
 Polonya Optometri ve Optik Derneği ile Ulusal Optik Esnaf Odası.   

 

Madalyalar, Polonya optometrisisinin babası sayılan Prof. Boleslaw Kedzia ve Konferans Organizasyon Komitesi 
Başkanı Prof. Bogdan Miskowiak tarafından takdim edildi.  



5 
 

 

AVRUPA’DA GÖZ SAĞLIĞI ARAŞTIRMASINA YEŞİL IŞIK 
  
ECOO üyeleri, Avrupa’da primer göz sağlığı hizmetlerinin verilme şekli hakkında yapılacak bir 
araştırma için finansal katkıda bulunmayı kabul ettiler. Profesör Jürgen Wasem ve Duisburg-Essen 
Üniversitesindeki ekibi, Fransa, Almanya ve Birleşik Krallık’ta uygulanan sağlık hizmetlerinin 
yöntemleri karşılaştıracaklar. Benzer nüfus sayılarına ve ekonomik şartlara sahip bu üç ülkede farklı 
sistemler uygulanıyor. Fransa’daki modelde ağırlıklı olarak oftalmologlara bağlı bir sistem, 
Almanya’da oftalmolog ve giderek artan optometristlere bağlı bir sistem var. Buna karşın Birleşik 
Krallık’taki model ağırlıklı olarak optometriden oluşuyor. Verilen hizmet şekilleri, tüm açılardan 
değerlendirilecek: finansal, bütçesel, ekonomik ve klinik.  
 

ECOO BAŞKANI ROMANYA’YI ZİYARET ETTİ 
 
ECOO Başkanı Wolfgang Cagnolati, 4-6 Haziran arasında Brasov’da düzenlenen Salonului National de 
Optica si Optometrie (SNOO) etkinliği için Romanya’ya gitti. Romanya’da bulunduğu sürede Bükreş 
Politeknik Üniversitesi ile Brasov Transilvanya Üniversitesi’ni ziyaret eden Dr. Cagnolati, Romanya’da 
akademik optometrik eğitim konulu pek çok görüşmede bulundu. Başkan aynı zamanda, Sağlık 
Bakanlığı Müsteşarı, de Stat in Ministerul Sanatatii si Di ve Autoritatea Nationala pentru Protectia 
Consumatorilor Müdürü ile birlikte “Optica Mobila” konulu bir seminere katıldı. Romanya optometrik 
ve optik meslekler temsilcileri ile Romanya’da optometri ve optik konusunda verimli görüşmeler 
yapan ECOO Başkanı, Almanya’ya dönüşünde şöyle yorum yaptı:  
 
“Brasov’daki fuarın, kalitesi ve çekiciliğinden, katkıda bulunan akademik ve mesleki kesimden kişilerin 
motivasyon ve eforlarından etkilendim – ve elbette ki Romanya’lı meslektaşlarımın 
misafirperverliğinden.”   

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ECOO Başkanı Dr.Wolfgang Cagnolati, Brasov Transilvanya 
Üniversitesinden Prof. Dr. Müh. Mihaela Baritz, Romanya Optica 
Federasyonu ve Patronatul Optica Romania Başkan Mircea 
Tatar-Moisescu. 

 

ECOO, REÇETESİZ KONTAKT LENS SATIŞLARINI KINIYOR 
  
ECOO, kontakt lens satışlarına ait düzenlemeyi kaldıran, Kanada’da son uygulamayı kınadı. 
Kopenhag’da yapılan en son toplantıda, ECOO Mesleki Hizmetler Komitesi’ni dehşete düşürecek 
şekilde, 2010 yılının Mayıs ayında Britanya Kolombiyası halkının bundan böyle kontakt lensleri ve 
oftalmik lensleri internet üzerinden ve bir optisyen veya optometrist muayenesine ya da reçeteye 
gerek olmadan alabileceği bilgisi verildi.  
 
Söz konusu düzenlemeye, tüketicilerin internet üzerinden yasal olarak gözlük ve kontakt lens 
almasına müsaade etmeyecek şekilde optometrist ve optisyenler tarafından reçetelerin bir 
nüshasının verilmemesinden dolayı yoğunlaşan şikayetlere karşılık olarak gidildiği öğrenildi.  
 
Britanta Kolombiyası optometristlerinin beyanlarına göre söz konusu mevzuat, halkı tehlikeye 
düşürüyor. Britanya Kolombiyası Optometristleri Derneği (BCAO) Başkanı Antoinette Dumalo, konuya 
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ilişkin açıklamasında şöyle dedi: “Yapılan değişiklikler, gerilemeci niteliktedir. İkinci el araç uyarısı olan 
‘tüketici dikkatine’,  sağlık ile ilgili ürünlerde kullanılmamalıdır.”  
 
Tüm bunlara rağmen yeni düzenlemede:  
 Gözlük ve kontakt lens satışlarının sadece optisyenler, optometristler, veya gözetimlerindeki 

çalışanlar tarafından yapılabileceğini belirten kısıtların pek çoğunu kaldırmaktadır.  
 Eyalet dışındaki tıp doktorları ve optometristler tarafından yazılan reçetelerin, Britanya 

Kolombiyası dahilinde yapılabilmesine imkan verilmektedir.  
 Bireylere, satıcıya gözlük veya kontakt lens reçetesinin bir nüshasını ibraz etmeden ya da 

muayene olmadan çevrimiçi gözlük veya kontakt lens alma imkanı sağlanmaktadır.  
 Britanya Kolombiyası optisyen ve optometristlerine, gözlük reçetelerinde pupilla mesafelerini 

yazmalarını şart koşmaktadır.  
 Britanya Kolombiyası optisyen ve optometristlerine, reçetenin, göz muayenesi sonuçlarının veya 

kontakt lens spesifikasyonunun bir nüshasını – hastanın talep edip etmemesinden bağımsız 
olarak – ücretsiz olarak hastalarına vermelerini, aynı şekilde hasta tarafından talep edilmesi 
halinde üçüncü şahıslara ve göz giyimi ürünleri satıcılarına da ücretsiz olarak bir nüsha 
vermelerini şart koşmaktadır.  

 Nihayet yeni düzenleme, optisyenlere yalnızca sağlıklı yetişkinler üzerinde görme testi yapmaya 
ve öncelikle tıp doktoruna onaylatmadan reçete düzenlemeye müsaade etmektedir.  

 
Yeni düzenleme, eyaletin Sağlık Bakanlığı tarafından kabul edildi. Britanya Kolombiyası Sağlık 
Hizmetleri Bakanı Kevin Falcon’a göre “Son teknolojik gelişmelerle birlikte günümüzde giderek daha 
fazla tüketici, ürünlerini internetten satın almaktadır. Britanya Kolombiyası halkına, sağlığını 
korumakla birlikte onyıllar öncesinin sistemini modernleştirmek imkanını kazandırmak 
gerekmektedir.” Söz konusu mevzuat değişiklikleri hakkında ne BCAO, ne de toplumun korunması ile 
ilgili mandası altında olunan College of Optometrists bilgilendirilmiştir. Dr. Dumalo’nun açıklamasına 
göre “BCAO, Britanya Kolombiyasındaki mevzuat değişikliklerinin hasta sağlık ve güvenliğini negatif 
etkileyeceğine inanmakta, mesleğimiz üzerinde yapılan bu mevzuat değişikliği konusunda bir karşı 
kampanya başlatmayı amaçlamaktadır.”  


